

# Uşaqlar üçün “Şuşa yolu – zəfər yolu” kitabı çapdan çıxıb

*“Göyərçin” kitabxanası seriyasından şair, filologiya elmləri doktoru, professor, Əməkdar mədəniyyət işçisi Rafiq Yusifoğlunun “Şuşa yolu – zəfər yolu” adlı kitabı işıq üzü görüb. Ulu öndər Heydər Əliyevin xilaskarlıq missiyasını layiqincə davam etdirən Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Qarabağ torpağının işğaldan azad olunmasına və dağların tacı olan şəhərin 270 illiyi münasibətilə elan olunmuş “Şuşa ili”nə həsr edilən kitabda doğma yurd yerlərimiz və onların uğrunda canından, qanından keçən igidlərimiz haqqında hekayə və nağıllar toplanıb.*

Kitab ulu öndərin və Azərbaycan Prezidentinin özəli torpaqlarımız olan Qarabağ və Şuşa haqqında fikirlərindən gətirilən sitatlarla başlanır. “Zəfər yolu – gözəlliyə səfər yolu”, “Şuşadan gələn azan səsi”, “Zəfər yallısı”, “Qələbə simvolu”, “Səkkizin nağılı”, “Qubadlıdan gətirilən bir ovuc torpaq” və sair bölmələrdə maraqlı yazılar toplanıb.

“Zəfər yallısı”nda oxuyuruq: “Hər yaz doğma insanların yolunu ümidlə gözləyən xarıbülbüllər bu payız da öz çiçək qoşunlarını torpağın altına çəkib mürgüyə

getmişdilər. Birdən elə bil möcüzə oldu. Çiçəklər doğma bir hənir, səs eşitdilər yerin üstündən. Elə bildilər yenə yuxu görürlər. Ancaq bu yuxu o biri yuxulara bənzəmədi. Bu yuxu həqiqət idi... Qara zurna ildırım kimi saqqıldayırdı Şuşanın dumanlı dağlarının üstündə. Azərbaycan əsgərləri Cıdır düzündə “Yallı” gedirdilər. Onların ayaqları altından elə bil qələbə, zəfər qığılcımları qopurdu. Bu qığılcımlar sönən ocaqları yenidən yandırırdı Qarabağda. Bütün Şuşa xoşbəxtlik nuru içində bəxtəvərlər



bəxtəvərinə dönmüşdü. Payız çiçəklərinin ləçəyində xoşbəxtlik şəhi bərq vururdu... Ruhlar birbirinə qoşulub bu Zəfər yallısının tamaşasına tələsirdilər”.

Kitaba daxil edilmiş “Şuşaya dönen heykəllər”, “Uşaqılığa gedən avtobus” kimi hekayələri həyəcənsiz oxumaq mümkün deyil. Toplu zövqlə tərtib olunub. Yazılar sadə, səlis dili, obrazlı bənzətmələri ilə diqqət çəkir.

Xatırladaq ki, tanınmış

şair Rafiq Yusifoğlunun ötən il Qarabağ mövzusunda “Zəfər dastanı” adlı poetik salnaməsi də çap olunmuş və maraqla qarşılanmışdır. Onun bu dəfə uşaqlar üçün yazdığı “Şuşa yolu – zəfər yolu” kitabının balaca oxucuların zövqünə olacağına inanırıq.

**Əli NƏCƏFXANLI,**  
**“Xalq qəzeti”nin**  
**bölgə müxbiri**